
Wizyta przedstawicieli Powiatu Nowosądeckiego w 
Powiecie Hajnowskim

W dniach 7 -10.06.2018 r. powiat hajnowski gościł przedstawicieli z partnerskiego Powiatu Nowosądeckiego w 
osobach:

Antoni Koszyk – Wicestarosta Nowosądecki
Stanisław Sułkowski –Przewodniczący Komisji Turystyki i Sportu
Ryszard Poradowski – Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej RPN
Zofia Nika – Przewodnicząca Komisji Edukacji RPN
Marta Adamczyk – Przewodnicząca Komisji Współpracy Międzynarodowej i współpracy z Organizacjami 
Pozarządowymi
Stanisław Dąbrowski – Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RPN
Urszula Janusz – Dyrektor Powiatowego Zespołu  Szkół i Placówek w Piwnicznej Zdroju 
Bartłomiej Krzeszowski –Dyrektor Zakładu Aktywności Zawodowej w Nawojowej
Monika Dziedzina – Dyrektor Biura Rady i Zarządu

Jednym z punktów rozbudowanego programu była wizyta w placówce oświatowej prowadzonej przez powiat, tj. 
ZS z DNJB w Hajnówce. Podczas spotkania dyrektor szkoły Igor Łukaszuk przedstawił gościom z Sądecczyzny 
historię szkoły oraz jej sukcesy (szkoła jest w 10 najlepszych placówek oświatowych w województwie, 
przyp.red.), ponadto nasi goście mogli poznać wielokutrowy charakter szkoły – wzięli udział w popularnym 
wśród uczniów Pikniku z Białorusem.

Delegacja z Nowego Sącza odwiedziła ośrodek sportowy w Hajnówce – OSIR, gdzie kibicowała uczestnikom 
międzyszkolnych zawodów sportowych hajnowskich szkół podstawowych.  Wizyta w OSIRze była doskonałą 
okazją do zacieśnienia relacji; podczas rozmów z dyrektorem jednostki ustalono kolejne etapy współpracy z 
zakresie udziału młodzieży w turniejach sportowych. Udziałem w koncercie zdolnej hajnowianki Julity 
Wawreszuk, nasi partnerzy zakończyli pierwszy dzień pobytu.  W kolejnych dniach goście poznali obiekty 
turystyczne, z jakich słynie region Puszczy Białowieskiej.

Wizyta w regionie Puszczy Białowieskiej nie obyła się bez spotkania z przedstawicielami powiatowego 
samorządu. Podczas rozmów dyskutowano o podejmowanych działaniach m.in. na rzecz rozwoju 
przedsiębiorczości w powiatach hajnowskim i nowosądeckim, a także nakreślono dalsze plany współpracy.
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